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Brytyjska AerFinance PLC idzie na NewConnect

AerFinance, brytyjska spółka holdingowa z branży lotniczej, ogłosiła planowane na II kwartał 2011 roku wejście na
rynek NewConnect. Debiut poprzedzony zostanie ofertą publiczną, w ramach której spółka zamierza pozyskać ok. 6 - 7
mln zł. Środki zostaną przeznaczone na rozszerzenie działalności AerFinance o sprzedaż i leasing samolotów, oraz
komponentów do statków powietrznych. 

Prospekt emisyjny został zatwierdzony przez brytyjski nadzór finansowy FSA i zostanie paszportowany do Polski.

Debiut na New Connect to kolejny krok w realizacji naszych planów strategicznych. Do końca 2010 roku spółka
notowana była na giełdzie we Frankfurcie. W związku z faktem, że zamierzamy rozszerzyć profil naszej działalności i
kluczowym regionem jest dla nas Europa Środkowo-Wschodnia podjęliśmy decyzję o przeniesieniu akcji spółki na
polski rynek alternatywny – mówi Kolja Leo, CEO AerFinance PLC. Nasza strategia oprócz dalszych inwestycji w
podmioty z branży lotniczej zakłada również zakup samolotów oraz podzespołów do statków powietrznych,
pochodzących m.in. z licytacji komorniczych i zajęć bankowych, ich renowację, a następnie sprzedaż bądź leasing w
Polsce i innych krajach regionu. Z doświadczenia wiemy, że jest to bardzo perspektywiczny i dochodowy biznes, a w
Polsce praktycznie nie ma firm, które  potrafią skorzystać z tej niszy - dodaje.

AerFinance PLC powstała w 2006 roku, w latach 2008-2010 notowana była na giełdzie we Frankfurcie. Do tej pory
spółka działała na zasadach funduszu inwestującego w perspektywiczne podmioty z branży lotniczej oraz IT. W 2010
roku wprowadziła na NewConnect swoją pierwszą spółkę portfelową AirMarket SA. Obecnie trwa private placement
drugiego podmiotu zależnego – brytyjskiej Avtech Aviation&Engineering PLC. Oprócz tych spółek w portfolio
AerFinance znajdują się również litewska Direct Fly, oferująca zarządzanie statkami powietrznymi, świadczące usługi
IT dla lotnictwa AerSoftware Sp. z o.o. i IMW Sp. z o.o., Lubelska Grupa Lotnicza sp. z o.o. oraz dwa podmioty z
branży IT: Alertfinansowy.pl Sp. z o.o. oraz Shopifier Sp. z o.o. Środki, które AerFinance PLC pozyskiwać będzie
dzięki nowej gałęzi działalności będą przeznaczane m.in na dalszą rozbudowę portfolio spółki. 
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